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LENDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 
Z. / Znj 

REP BLIKAE S IHQTrERIS 
BASHKLA TROrOJE 

KESHILL BASHKIAK 

Ne mbeshtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a', të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Pèr 
vetcgeverisjen vendore" i ndryshuar dhe Rrequllorja e Funksionimit dhe Organizimit të Këshillit Bashkiak: 

2. 

Njoftoheni se ditën e Enjte në daten 27.11. 2025, ora 10 :00, ne sallën e mbledhjeve te Bashkisë 
Iropoje.do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Köshillit Bashkiak me këtë rend dite: 

1. Për dhënien e mandatit ty
 anëtarit të Këshillit Bashkiak Tropojë. 

3. 
Kërkesat e qytetarve. 
Për miratimine procesverbalit të mbledhjcs së datës 30.10.2025. 

4. Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjct ne nevoje qe do te trajtohen me ndihme 
ckonomike per muajin Tetor 2025 nga fondi 6%. 

5. Për shpallje ,.Qytetar Nderi" 
6. Për akordimin e ndihmës financiare për znj. Lule Gjon Ndrepepaj. për dëmet e shkaktuara 

nga djegia e banesës datë 11.10.2025. 
7. Për akordimin e ndihmës financiare për z. Yli Dede Ndrepepaj, për dëmet e shkaktuara 

nga dËegia e banesës datë l1.10.2025. 
S. Për akordimin e ndihmës financiare për z. Muharrem Bek Dushaj dhe Sajmir Muharrem 

Dushaj (babë e bir), për dëmet e shkaktuara nga djegia e banesës datë 24.10.2025. 
9. Për një shtesë në Buxhetin e Bashkisë Tropojë për vitit 2025. 

B.Curri, ma22025 

10. Për miratimin e linjave të transportit . 
11. Për një shtesë në listën e investimeve prioritare të Bashkisë Tropojë miratuar me vendim 

nr. 59 datë 30.12.2019 (i ndryshuar). 
12. Për vendosjen e shtatores së Shotë Haklaj. 
13. Te ndryshme. 

-Komisionii Verifikimit të procesverbalit të mblidhet ditën e Mërkure datë 26.11.2025 në orën 
O8:30, në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr 3. 
-Komisioni i Verifikimit te 6% te mblidhen ditene Mërkure ne daten 26.11.2025, ne oren 
09:00, ne sallen e Keshillit Bashkiak per te shqyrtuar piken nr 4. 
- Komisioni i Vlersimit të Figurave të mblidhet ditën e Mërkure datë 26.11.2025, në orën 
09:30. në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr 5 dhe 12. 

Komisioni i Zhvillimit Urban të mblidhet ditën e Mërkure datë 26.11.2025, në orÃn 10:00, 
në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën 9. 
-Komisioni i Ekonomise, Financës dhe Buxhetit të mblidhet ditën e Mërkure datë 26.l1.2025. 
në orën 11:00,në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikat 6,7,8 dhe 9. 
- Komisioni Shqyrtimit te Kerkesave, te mblidhen diten e Merkure ne oren 12:00 ne sallen e 
keshillit. 

- Komisioni i Verifikimitb të Mandateve të mblidhet ditën e Enjte datë 27.1 1.2025 në orën 
09:00 në sallën e Këshillit për të shqyrtuar pikën l. 
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